جلسات دفتر اجرائی بر اساس ضرورت فعالیتهای سازمانی تشکیل می‌شوند تا گزارش فعالیتهای خود را به کمیته مرکزی ارائه دهد .

ماد 15: درآمد سازمان

- 1- حق عضویت اعضا.
- 2- عایدات بنیادها و موسسات سازمان.
- 3- کمک مالی اعضا، هواداران و دوستداران سازمان.
- 4- سرمایه‌گذاری در پروژه‌های مختلف جهت بهبود وضعیت مالی سازمان.

اول نوروز 1388 خورشیدی
(21م مارس 2009 میلادی)

>> پایا <<

چارت سازمانی
(سازمان مردمی کرمانج خراسان)

پښخراوی کوردی کورمانجی خوراسان

URD ISM

بهرنامه، پیره و پروگرام